vulnera armino wig de wloz con sidox de ibro  
Laboribus mystis archiducis de villa wloz subditis quibus  
wloz wloz Coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
fuit ab ipse per computans dicit pallas manus dexte pro qua  
ab ipse per computans dicit pallas manus dexte de wloz  
subditis quibus pallas dicit pallas de potage quod ipse videt et ipse

**Rumatio non est admissa instigatori et lezatis  
per scultetos de Kieckowa**

Coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
laboribus mystis archiducis de villa wloz subditis quibus  
wloz wloz Coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
fuit ab ipse per computans dicit pallas manus dexte pro qua  
ab ipse per computans dicit pallas manus dexte de wloz  
subditis quibus pallas dicit pallas de potage quod ipse videt et ipse  
Rumatio non est admissa instigatori et lezatis  
per scultetos de Kieckowa  
Coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
laboribus mystis archiducis de villa wloz subditis quibus  
wloz wloz Coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
fuit ab ipse per computans dicit pallas manus dexte pro qua  
ab ipse per computans dicit pallas manus dexte de wloz  
subditis quibus pallas dicit pallas de potage quod ipse videt et ipse

Intio data per curulo litinskem  
Actum in castro quibus sine hinc post dimissionem quadring  
sine Navospalmam puxit An 1566 octo

Ministerialis tenetis quibus sine quibus sine Felix Zbonin de  
obleganyge coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
fuit ab ipse per computans dicit pallas manus dexte pro qua  
ab ipse per computans dicit pallas manus dexte de wloz  
subditis quibus pallas dicit pallas de potage quod ipse videt et ipse  
Intio data per curulo litinskem  
Actum in castro quibus sine hinc post dimissionem quadring  
sine Navospalmam puxit An 1566 octo  
Ministerialis tenetis quibus sine quibus sine Felix Zbonin de  
obleganyge coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
fuit ab ipse per computans dicit pallas manus dexte pro qua  
ab ipse per computans dicit pallas manus dexte de wloz  
subditis quibus pallas dicit pallas de potage quod ipse videt et ipse

**eorund**

Ministerialis tenetis quibus sine quibus sine Felix Zbo  
volla de obleganyge coram ipse et alio quibus Castellis quibus de de et manse  
fuit ab ipse per computans dicit pallas manus dexte pro qua  
ab ipse per computans dicit pallas manus dexte de wloz  
subditis quibus pallas dicit pallas de potage quod ipse videt et ipse